SCRIPTA

Numéro Scripta : 2658

Auteur(s) : Colin Guerrier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Michel de Bisou [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1278, mai

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente à Michel de Bisou, par Colin surnommé Guerrier, d'une maison et deux pièces de terre, sises à Boissi, dans la censive du prieur de Bellême, pour la somme de cinquante sols tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 163, p. 165-166.

Texte établi d'après a

Universis..... Colinus dictus Guerrer salutem in Domino.

Noveritis quod ego, de assensu et voluntate heredum meorum vendidi et concessi Michaeli de Bisoel, pro quinquaginta solidis turonensibus, quos integre habui et de quibus me teneo pro pagato, quamdam domum et duas petias terre, quinque minodos terre in semine continentes, que domus et que terra sunt in feodo et censiva prioris de Belismo, scilicet : dicta domus sita est in villa de Boissiac, inter grangiam Stephani de Boissiac et domum defuncti Andree Vairon, et una mina dicte terre semence sita est juxta fontem qui ne dort, inter terram Garini Chevroul et terram Stephani de Mesoncelles, et tres minodi terre semence sunt in clauso defuncti Garrini Borgeing quondam militis, inter terram Stephani de Boissiac et terram Garini Chevroul. Vendidi ita dictam censivam, et dictam domum, et dictas duas petias terre totaliter et integre sicut se possident, tenendas et habendas dicto Michaeli et suis heredibus quite et libere et, jure emptionis sue, hereditarie et perhenniter pacifice possidendas, salvis serviciis feodaliu dominorum.....

Actum anno gratie M° CC° LXXmo octavo, mense maio.